

29/2015



ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA

číslo: 1432015

IČO:
31421652

IČ DPH:
SK2020395652

TRACO COMPUTERS

Dátum: 08.09.15

TRACO Computers s.r.o.
Kukučínova 3/1663, 921 01 Piešťany
tel./fax: 033 77203 21, 033 7627596
Registrácia: Okresný súd Trnava, vložka č. 1747/T
VÚB: 7754140212/0200
Tatra Banka: 2621738912/1100
SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

Objednávka č.:

IČO: 34041982

IČ DPH: DIČ:2020984724

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariadení
Špitálska 6
949 01 Nitra

Koncový príjemca:

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariadení
Špitálska 6
949 01 Nitra

Variab. symbol: 1432015

Dod. podm.: EXW

Konšt. symbol: 0008

Plat. podm.: Platba 5 dní

Forma úhrady: Platba prevodom

Vystavil: Andrej Kusenda

#	Popis	Množstvo	Jed. cena	Spolu
001	iPad Air Wi-Fi 32GB Space Gray	1,00ks	417,00	417,00
002	Odolný obal pre iPad Air Gripcase fialový	2,00ks	44,90	89,81

Poznámka:

VÚB
IBAN SK25 0200 0000 0077 5414 0212
BIC (SWIFT): SUBASKBX
Tatrabanka
IBAN: SK70 1100 0000 0026 2173 8912
BIC (SWIFT): TATRSKBX

Celkove: 506,81

Záloha k úhrade: 0,00

.....
Pečiatka a podpis

10.9.2015 633002

30/2015

Jazyková škola DETVAI, s.r.o.
Drobného 8
841 01 Bratislava
 Okresný súd Bratislava I, Obchodný register
 č.: 83800/B odd.: sro
 IČO: 46 818 979
 DIČ: 2023599996
 Bank. spojenie: ČSOB
 č.ú. 4016594980/7500

FAKTÚRA č. 56/2015

Konšt.symbol: 0308
Variab.symbol: 562015
 Forma úhrady: PP

Odberateľ:

Základná škola s materskou školou pri zdravotníckom zariadení

Špitálska 6

949 01 Nitra


IČO : 34041982

Dátum dodania služby: 8.9.2015
 Dátum vystavenia faktúry: 8.9.2015
Dátum splatnosti faktúry: 15.9.2015

Fakturuje Vám za učebnú pomôcku.

	Cena:	Počet kusov	Celkom
Učebná pomôcka	22,- Eur	2	44,- Eur
Poštovné			3,30 Eur

K úhrade: 47,30, - EUR


Jazyková škola DETVAI, s.r.o.
 Drobného 8, 841 01 Bratislava
 IČO: 46818979

Nie je platcom DPH
 Mob.: 0907 252 018

E-mail.: info@detvai.sk

Office: Drobného 8, 841 01 Bratislava

633009

FAKTÚRA

Číslo: 20150376

31/2015



DODÁVATEĽ:
KOREKTA s.r.o.
 Bartókova6
 Nitra, Slovenská republika-SK
 949 01

Číslo obj.:
 K.symbol:

DL: 20150382

IČDPH : SK2020147349 IČO: 36519898
 DIČ : 2020147349
 Banka : ČSOB, a.s.
 Účet : 4019142701/7500
 IBAN : SK2575000000004019142701
 SWIFT : CEKOSKBX

ODBERATEĽ:

Základná škola s materskou školou

pri zdravotníckom zariadení
Špitálska 6
949 01 Nitra

Dátum dodania : 08.09.2015
 Dátum vyhotovenia Fa. : 08.09.2015
Dátum splatnosti : 22.09.2015
 Forma úhrady : PP
 DOPRAVA : dodávateľ
 T/Fax : 037/7418790, 037/7418790

IČDPH: DIČ: IČO: 34041982

PREVÁDZKA:

Firma je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre
 Oddiel: Sro, Vložka č.:10199/N

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
1022	Canon CLI-521BK, iP3600,4600 black		2	ks	20%	10.7900	12.9480	21.58
2574	Canon CLI-521C, iP3600,4600 cyan or		2	ks	20%	10.7900	12.9480	21.58
2576	Canon CLI-521M, iP3600,4600 magenta		2	ks	20%	10.7900	12.9480	21.58
2575	Canon CLI-521Y, iP3600,4600 yellow		2	ks	20%	10.7900	12.9480	21.58
2560	Canon PGI-520Bk, iP3600,4600 black		2	ks	20%	11.9200	14.3040	23.84
1346	Canon PGI-525BK black kompatib.20ml		1	ks	20%	4.0800	4.8960	4.08
1249	Canon CLI-526Bk black kompatibilná		1	ks	20%	3.2500	3.9000	3.25
RC725v	Renovacia Canon CRG 725		1	ks	20%	13.3300	15.9960	13.33
1347	Toner SHARP AR 168LT(152T) AR-122		1	ks	20%	32.9200	39.5000	32.92
1906	HP LJ 1160,1320 Q5949A 3000 kopii		1	ks	20%	62.5000	75.0000	62.50
RB2120	Renovacia Brother TN-2120 2600 kop.		1	ks	20%	15.5000	18.6000	15.50
792	Xeropapier A4/80g Extra white		15	bal	20%	2.4167	2.9000	36.25
								277.99

Dodany tovar zostava az do uhradenia faktury majetkom dodavateľa.
 Za nedodržanie splatnosti tohto dokladu budeme uctovat penale vo vyske 0,05% z dlznej ciastky za kazdy aj nacaty den (par.369 odst.1 Obch.zak)
 www.korekta.sk korekta@korekta.sk

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	277.99	55.60	333.59
Celkom	277.99	55.60	333.59

Celkom k úhrade : 333.59 EUR

Slovom : tristotridsaťtri + 0.59

Vystavil: Daniela Pilková

Pečiatka a podpis

KOREKTA s. r. o.
 Bartókova 6, 949 01 NITRA
 Tel./Fax: 037/ 7418 790
 IČO: 36 519 898 DIČ: SK2020147349

FAKTÚRA

32/2015

Dodávateľ	Fakultná nemocnica Nitra Špitálska 6, 950 01 N i t r a	Faktúra číslo (variabilný symbol)	15210356
IČO: 17 336 007 DIČ: 2021205197 IČ-DPH: SK2021205197 IBAN: SK 45 8180 0000 0070 0046 7446 SWIFT: SPSRSKBA SWIFT: SUBASKBX		HS - objednávka číslo Dávkový príkaz číslo	
Peňažný ústav	Číslo účtu		
Štátna pokladnica	7000 467 446/8180		

Štátna príspevková organizácia zriadená MZ SR Zriaďovacou listinou č. 3724/1991-A/VIII-1 zo dňa 9.12.1991 v znení neskorších zmien a dodatkov.

Prijemca	Odberateľ
IČO:34 041 982 DIČ:2020984724	ZŠ s MŠ pri zdravotníckom zariadení Špitálska 6 949 01 N i t r a
Konečný príjemca	

Spôsob dopravy	Dodacie a platobné podmienky
Organizačná jednotka vyskladnenia Miesto určenia	Dátum splatnosti: 17. 09. 2015 Dôvod skrátenia splatnosti Forma úhrady: PP Dátum vystavenia: 03. 09. 2015 Dátum dodania služby: 31. 08. 2015

Označenie dodávky	Množstvo	Cena bez DPH za kus	spolu
-------------------	----------	------------------------	-------

Na základe Zmluvy o nájme č. 18/2014/FN Vám faktúrujeme za mesiac **august 2015**

nájomné za priestory oslobodené od DPH	46,23 EUR
služby:	
dodávka tepla	90,83 EUR
TÚV	35,00 EUR
dodávka elektrickej energie	19,16 EUR
SÚV	8,79 EUR
stočné a zrážkové vody	10,00 EUR
odvoz komunálneho odpadu	10,56 EUR
strážna služba	3,60 EUR
telef. poplatok	3,02 EUR
služby spolu:	180,96 EUR
DPH 20 %	36,19 EUR
celkom k úhrade:	263,38 EUR

Vystavila: Jana Orságová
tel.č.037/ 6 545 245

**FAKULTNÁ NEMOCNICA
NITRA**
-45-

PhDr.Ladislav Berecz
nám. riad. pre HTČ
pečiatka a podpis

16.9.2015 600

33/2015

Faktúra č. (slúži aj ako dodací list)

16FAV00059

SCHETELIG CE s.r.o.

IČO : 36565334
DIČ : 2021894567
IČ DPH : SK2021894567
Tel: +421 31-7793901
Tel: 0317793901

Konečný príjemca

ZŠ s MŠ pri zdravot. zariadení
Špitálska 6
94901 Nitra
SK

Železničná 961
92584 Vlčany

E-mail : info@schetelig.sk
WWW : www.schetelig.sk
Zapísaná v OR Okr.súdu Trnava,
odd. Sro, vložka č.16476/T



Heringhová Základná škola s
materskou školou pri zdravotní

Špitálska 6
94901 Nitra
Slovensko

Symboly

Konštant 0008 Objednávka eshop11091
Variabiln 00059 Sp. doprav Prepravnou službou UPS
Špecifick Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

0203406924/0900

Dátum

Vystaveni 18.09.2015
Splatnosť **02.10.2015**
Zd. plnen 18.09.2015

SWIFT GIBASKBX
IBAN SK6709000000000203406924

Odberteľ

Heringhová Základná škola s matersko
Špitálska 6
94901 Nitra
IČO :
DIČ :
IČ DPH :
Tel:0376545299
zsmsfn@gmail.com

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Stuha papierová, 7cm-10m, 13-krém/žltá KT	061122_KZLT	1,0000 ks	1,9700	20%	1,97	2,36 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>2,36 EUR</i>
Stuha papierová, 7cm-10m, 06-tmavooranžová KT	061122_TORA	1,0000 ks	1,9700	20%	1,97	2,36 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>2,36 EUR</i>
Stuha papierová, 7cm-10m, 07-červená KT	061122_CER	2,0000 ks	1,9700	20%	3,94	4,73 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>4,73 EUR</i>
Stuha papierová, 7cm-10m, 14-krém/zelená/tm.ruž KT	061122_CZRUZ	1,0000 ks	1,9700	20%	1,97	2,36 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>2,36 EUR</i>
Dopravné	999997	1,0000 ks	2,9000	20%	2,90	3,48 EUR
					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>6,00 EUR</i>
Aeroxon lepiaci pás na okno priesvitný 4ks	416158_PRIE	1,0000 ks	0,0000	20%	0,00	0,00 EUR
<i>gratis</i>					<i>Cena pred zľavou:</i>	<i>1,50 EUR</i>

Dodatočná zľava v % **0,00**

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	12,75	2,55	15,30
CELKOM	12,75	2,55	15,30

Celková čiastka **15,30 EUR**

Uhradené zálohou **0,00 EUR**

Zostáva uhradiť **15,30 EUR**

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Nakupujte cez www.schetelig.sk

Vyžiadajte si prihlasovacie údaje

SCHETELIG CE s.r.o.
Železničná 961
925 84 Vlčany
IČO: 36 565 334 T: +421 31 77 93 901
SCHETELIG

34/2015

Dodávateľ : Margaréta plus, s.r.o. Spišské námestie 1 Benkova 569/18 04018 Košice - Krásna SLOVENSKO IČO: 47204362 DIČ: 2024052426 IČ DPH: SK Banka : CSOB SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : Sedláková 0905 398505		Faktúra číslo : Objednávka číslo : 4883 Dodací list číslo : MP150259	
Odberateľ : Základná škola s mat. školou pri zdravotníckom zariadení Špitálska 6 949 01 Nitra IČO: 34041982 DIČ: IČ DPH:		Poštová adresa: Základná škola s mat. školou pri zdravotníckom zariadení Špitálska 6 949 01 Nitra	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dátum vyhotovenia 18.09.2015	Dodanie tovaru/služby
		Dátum splatnosti 02.10.2015	
		Forma úhrady : Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy : Audodoprava	
		Číslo účtu : 0813033803/7500	
		IBAN : SK63 7500 0000 0008 1303 3803	
		Suma k úhrade : 15.64	
		Variabilný symbol MP150259	Konštantný symbol 0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Tovar je až do okamihu úplného zaplataenia majetkom dodávateľa v zmysle Obchodného zákonníka. Reklamácie prijíame len v pôvodnom balení a je nutné o tejto skutočnosti informovať dodávateľa najneskôr do 3 dní od prevzatia tovaru . Reklamácie vybavujeme výmenným spôsobom, inak je tovar nevratný ! Na neskoršie reklamácie neberie firma Margaréta Plus zreteľ.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		stuha jutova 10m	1.00	ks	1.47	1.47		1.47	0.00	1.47
2		papierova stuha zelena, modra	6.00	ks	1.17	1.17		7.02	0.00	7.02
3		stuha krčený taft červená	1.00	ks	2.99	2.99		2.99	0.00	2.99
4		kurier	1.00	ks	4.16	4.16		4.16	0.00	4.16

Neobsahuje DPH : 15.64
Celková suma s DPH 15.64
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 15.64

Tovar predávaný firmou Kvetý Margaréta - Košice slúži výhradne k dekoratívnym účelom a nemá preto hygienické atesty pre styk s potravinami ani odpovedajúce atesty hračiek. Tovar v žiadnom prípade nezamieňať za hračku. Dodávateľ nenesie žiadnu zodpovednosť za škody alebo újmu na zdraví spôsobenu nesprávnym používaním, zaobchádzaním alebo zamenou použitia inak, než na aký účel bol výrobok prvotne určený. Odberateľ súhlasí s úrokom 0,04 % za omeškanie platby z dlžnej čiastky za každý deň omeškania, počnúc 7. dňom od uplynutia termínu splatnosti podľa § 369 odst. 1 OZ.

Margaréta Plus s.r.o.
 BENKOVA 18, 04018 KOŠICE
 KONTAKT: KETVY MARGARETA.S.K
 IČO: 47204362, DIČ: 2024052426
 TEL: 0905 398505

Podpis a pečiatka :

639006 18.9.2015

3T/2015

Obchodní firma

www.ternocolour.cz

www.terno-shop.cz

Josef Vašina, Terno – výrobce značkových barev Terno Colour

Místem podnikání Třebíč
V. Nezvala 5/9
IČO: 15205240 DIČ: CZ7012044545
zapsán u ŽÚ Třebíč TR/U2016/2008/Hor

TERNO COLOUR®

Království barev



Záznam číslo: 825 Daňový doklad číslo: 102756

Byla zaznamenána nova objednávka SK číslo: 281 ze dne: 17.09.2015.

Datum vystavení 22.9.2015 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.9.2015

Objednavku zaslal: Firma: ZŠ s MŠ pri zdravot. zariadení Kontaktní osoba: Heringhová Email: zsmsfn@gmail.com Telefon: 0908543441 ICO: 34041982 DIC:	Dodací adresa: Firma: ZŠ s MŠ pri zdravot. zariadení Kontaktní osoba: Heringhová Ulice: Špitálska 6 Mesto: Nitra PSC: 94901
---	--

Objednávka:

Produkt / počet ks / farba / cena ks / cena celkom

Zbytková koža 1000g | 1 ks | Odstín: mix / 7,04 EUR / 7,04 EUR | celkom 7,04 EUR

Prstové farby 250g | 1 ks | Odstín: 01 Bílá / 3,24 EUR / 3,24 EUR | celkom 3,24 EUR

Prstové farby 250g | 1 ks | Odstín: 01 Bílá / 3,24 EUR / 3,24 EUR | celkom 3,24 EUR

Fólie pod zľupovacia farby | 1 ks | Odstín: bez odtínu / 1,00 EUR / 1,00 EUR | celkom 1,00 EUR

Cena celkom bez DPH: 12,00 EUR

DPH 21%: 2,52 EUR

Cena celkom s DPH: 14,52 EUR

Doprava: Postovne Slovensko - platba dopredu na slovensky ucet u cSOB SK, odoslanie po overeni platby, c. uctu 4014294212/7500; pri objednávke vyssjej 120 EUR

(max. 20 kg) postovne zdarma; 8.33 EUR

Doprava s DPH: 10.08 EUR

Celková cena včetne dopravy: 24.60

Poznámka k nákupu:

Fakturu prosím zaslat na adresu školy. Objednávka je pre školu. Škola sa nachádza v areáli fakultnej nemocnice, v budove infekčnej kliniky na 3. poschodí. Dakujem

TERNO®
 JOSEF VAŠINA
 Výrobná barev TERNO COLOUR
 Lesonice 5, PSC 675 44
 IČ: 15205240 • DIČ: CZ7012044545

28.9.2015 633006